Lénda:

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES

FAKULTETI I INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE
DEPARTAMEMNTI I INXHINIERISE FIZIKE

&

Tirané, mé 22/09/2022

Datat dhe Komisionet e Diplomave, sezoni i vjeshtés 2021-2022

Dekanatit té FIMIF

Departament1 i Intherlse FlZlke pér sezonin e mbrojtjes sé€ diplomave/provimit t€ formimit, pér

sezonin e Vjeshtés 2021 -2022, Ju propozon:

I.Datén 04. 10. 2022 ora 09: 00, datén e zhvillimit t€ provimit t&€ formimit té Dlplomes sé Ciklit
té Par€, Bachelor né€ Inxhinieriné Fizike.

I1.Komisionin pér provimin e formimit t€ Diplomés s€ Ciklit t& Par€, Bachelor né Inxhiniering

Fizike, t€ pérbéré nga anétarét:
1.

e e

Margarita Kugqali
Moisi Xhoxhi
Alfred Daci
Sanije Cela
Donald Selmanaj

Kryetar

 Anétar

Anétar
Anétar
Anétar

[I.Datén 04. 10. 2022 ora 10:00, datén e zhvillimit t€ mbrojtjes s&€ Diplomés té Ciklit té Paré,

Bachelor né Inxhinieriné Fizike.

IV .Komisionin pér mbrojtjen e Diplomés sé Ciklit t& Paré, Bachelor né€ Inxhinieriné Fizike, t&
pérbéré nga anétarét:
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Partizan Malkaj
Margarita Kuqali
Dhurata Kuqi
Moisi Xhoxhi
Enkelejd Caga

Kryetar
Anétar

Anétar
Anétar
Anétar

V.Datén 04. 10. 2022 ora 11:00, datén e zhvillimit té mbrojtjes s€ Diplomés té Ciklit t& Dytg,
Master 1 Shkencave né Inxhinieri Fizike, Profili Fizikan Mjekésor.
V1.Komisionin pér mbrojtien e Diplomés t& Ciklit t& Dyté, Master i Shkencave né Inxhinieri
Fizike, Profili Fizikan Mjekeésor, t& pérbéré nga anétarét:
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Dhurata Kugi
Partizan Malkaj
Dafina Xhako
Joan Jani
Matilda Mema

Kryetar,
Anétar

Anétar
Anétar
Anétar
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VILDatén 04. 10. 2022 ora 11:00, datén e zhvillimit t& mbrojtjes s€¢ Diplomés s¢ Ciklit t€ Dyté,
Master i Shkencave né Inxhinieri Fizike, Profili Inxhinier Fizike.
VIIL.Komisionin pér mbrojtjen e Diplomés sé Ciklit t¢ Dyté, Master i Shkencave né Inxhinieri
Fizike, Profili Inxhinier Fizike, t& pérbéré nga anétarét:

1. Adhurim Hoxha Kryetar

2. Valbona Muda Anétar ©
& Altin Gjevori Anétar

4. Urim Buzra Anétar

5

Driada Mitrushi Anétar

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT
Gl
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